



## Billigblomst Hillerød ApS

Sigrunsvej 39  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 43287109

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Hillerød ApS  
Sigrunsvej 39  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43287109

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 215 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.272.775</b>	<b>2.413.692</b>
Personaleomkostninger	1	(5.642.407)	(2.349.665)
Af- og nedskrivninger		(610.983)	(139.850)
<b>Driftsresultat</b>		<b>19.385</b>	<b>(75.823)</b>
Andre finansielle indtægter	2	58.704	0
Andre finansielle omkostninger	3	(368.032)	(78.413)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(289.943)</b>	<b>(154.236)</b>
Skat af årets resultat	4	74.862	45.677
<b>Årets resultat</b>		<b>(215.081)</b>	<b>(108.559)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(215.081)	(108.559)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(215.081)</b>	<b>(108.559)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		56.690	89.084
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>56.690</b>	<b>89.084</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.675.687	1.875.234
Indretning af lejede lokaler		1.011.042	586.722
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.686.729</b>	<b>2.461.956</b>
Deposita		2.234.375	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.234.375</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.977.794</b>	<b>2.551.040</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.512.908	8.363.838
Forudbetalinger for varer		188.445	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>10.701.353</b>	<b>8.363.838</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.237	34.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.067	0
Andre tilgodehavender		874.247	2.858.239
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		30.562	217.677
Periodeafgrænsningsposter		80.286	182.105
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.252.399</b>	<b>3.292.463</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>203.338</b>	<b>151.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.157.090</b>	<b>11.807.835</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.134.884</b>	<b>14.358.875</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		5.076.360	5.291.441
<b>Egenkapital</b>		<b>5.116.360</b>	<b>5.331.441</b>
Udskudt skat		127.700	172.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>127.700</b>	<b>172.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.463.300	2.079.569
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.720.091	6.376.801
Anden gæld		1.678.886	399.064
Periodeafgrænsningsposter		28.547	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.890.824</b>	<b>8.855.434</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.890.824</b>	<b>8.855.434</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.134.884</b>	<b>14.358.875</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	5.291.441	5.331.441
Årets resultat	0	(215.081)	(215.081)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.076.360</b>	<b>5.116.360</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.467.510	1.865.936
Pensioner	403.836	168.523
Andre omkostninger til social sikring	184.394	76.947
Andre personaleomkostninger	586.667	238.259
	<b>5.642.407</b>	<b>2.349.665</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>14</b>	<b>13</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.245	0
Renteindtægter i øvrigt	1.603	0
Øvrige finansielle indtægter	9.856	0
	<b>58.704</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.646	31.766
Renteomkostninger i øvrigt	328.623	46.137
Valutakursreguleringer	28.353	0
Øvrige finansielle omkostninger	410	510
	<b>368.032</b>	<b>78.413</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	(44.300)	172.000
Refusion i sambeskatning	(30.562)	(217.677)
	<b>(74.862)</b>	<b>(45.677)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	97.183
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>97.183</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.099)
Årets afskrivninger	(32.394)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.493)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.690</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.976.196	617.511
Tilgange	218.470	584.892
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.194.666</b>	<b>1.202.403</b>
Af- og nedskrivninger primo	(100.962)	(30.789)
Årets afskrivninger	(418.017)	(160.572)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(518.979)</b>	<b>(191.361)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.675.687</b>	<b>1.011.042</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>57.698.242</b>	<b>123.282</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 12.193 t.kr. pr. 31.12.2023.
